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@
Q RAPORT
Mbi shqgyrtimin e Projektvendimeve té paraqitura nga Bashkia pér mbledhjen e Muajit
Néntor 2024.

Té nderuar Késhilltaré!
Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 t& Ligjit nr 139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,

Nenit 33,”Funksionimi i Komisioneve té pérhershme” né Rregulloren e Ké&shillit Bashkiak Divjaké;
- Komisioni I Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit té Ujrave, Mbrojtjes sé¢ Mjedisit dhe
Emergjencave Civile,

u mblodh még dat& 020() I 2024, pasi shqyrtoi Projekt vendimet e paraqitur nga
Bashkia;

- VENDOSI:
1.Té .LQ /Z()}(, pér miratim: Projekt-vendimi - Pér miratimin ¢ dokumentit “ Strategjia
vendore pér Zyogélimin e riskut nga fatkeqésité dhe plani i veprimit né teritorin e Bashkis€ Divjaké
2024-2030.
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